
 

 

 
DIPARTIMENTO DI 
SCIENZE STORICHE GEOGRAFICHE E DELL’ANTICHITA’ – DiSSGeA 
Via del Vescovado, 30 – 35141 Padova 
tel. +39 049 8278501 
fax + 39 049 8278502 

www.dissgea.unipd.it 
dipartimento.dissgea@pec.unipd.it 
CF 80006480281 
P.IVA 00742430283 
 

 
 
 
 
 

Decreto rep n.  Prot. n. del 
Anno Tit. Cl. Fasc. 
 
 
Oggetto: 

 
 
Rettifica Avviso di procedura DiSSGeA 2025LA03 per l'individuazione di un soggetto per 
la stipula di un contratto per prestazione di lavoro autonomo per attività di supporto alla 
ricerca, responsabile scientifica Giada Peterle 

 
IL DIRETTORE 

 
Visto il vigente il Regolamento per il conferimento di incarichi individuali a soggetti esterni all’Ateneo emanato 
con D.R. n. 1431/2019 prot n. 182470 del 29 aprile 2019; 
Visto l’avviso di procedura comparativa DiSSGeA 2025LA03 per la stipula di un contratto per prestazione di 
lavoro autonomo per attività di supporto alla ricerca, emanato dal Direttore del Dipartimento di Scienze 
Storiche, Geografiche e dell’Antichità, Albo ufficiale di Ateneo Prot n. 25140 del 10/02/2025, Dipartimento di 
Scienze Storiche, Geografiche e dell’Antichità Prot. n. 221 del 4/02/2025, relativo al progetto di ricerca PRIN 
PNRR 2022 codice P2022X5L8B dal titolo “WALC – Walking Landscapes of Urban Cultures” di cui è 
Responsabile Scientifica la D.ssa Giada Peterle; 
Visto il Decreto Rep. 20/2025 Prot. 298 del 17/02/2025 con cui è stata nominata la Commissione giudicatrice 
della suddetta selezione; 
Visto il verbale della Commissione giudicatrice Rep. 12/2025 Prot. 309 del 19/02/2025; 
Vista la verifica regolarità formale Rep. 22/2025 Prot. 320 del 20/02/2025 della procedura 
comparativa2025LA03 per l’individuazione di un soggetto per la stipula di un contratto per prestazione di 
lavoro autonomo per attività di supporto alla ricerca; 
Visto il Decreto Rep. 25/2025 Prot. 325 del 20/02/2025 di conferimento dell’incarico individuale di cui alla 
procedura comparativa 2025LA03 al Dr. Marco Lumini per un importo di Euro 2.000 lordo percipiente; 
Preso atto di un errore materiale nell’indicazione dell’importo complessivo del corrispettivo della prestazione 
nell’Avviso di procedura comparativa sopra citato; 
            

DECRETA 
 
di approvare la rettifica in Euro 2.000 lordo percipiente dell’importo complessivo del corrispettivo della 
prestazione, indicato nell’Avviso di procedura comparativa DiSSGeA 2025LA03 Prot. n. 221 del 4/02/2025 
per la stipula di un contratto per prestazione di lavoro autonomo per attività di supporto alla ricerca, in 
coerenza con il costo complessivo a carico dell’Ente pari a € 2.674,40 indicato nell’Avviso stesso e con gli atti 
della selezione sopra citati. 
 
 

Padova,  
Il Direttore del Dipartimento  

Prof. Andrea Caracausi 

http://www.dissgea.unipd.it/

	IL DIRETTORE

		2025-02-24T13:18:49+0000
	Andrea Caracausi




